
附件1
_（考生编号）姓名  学业背景情况简介
一、大学学习经历（包括工作经历）
       年     月 至        年      月于           （学校）            （专业），获得学士学位。
       年       月 至        年       月于            （单位）从事            工作。
二、大学期间的学习情况（绩点、班级排名等情况，）
1、大学四年总绩点情况：     /     （平均学分绩点/满绩）

2、大学期间成绩班级排名情况简述（无法确认可不填，可简述）：
大学四年总成绩排名：     /     （班级排名/班级人数）

三、大学期间代表性荣誉（比赛、奖学金等情况，列举不超过5项）
	序号
	荣誉全称
	个人排名

	奖励等级
（校级、省级、国家级或其它）
	获批时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


四、代表性科研成果（不超过5项）
	序号
	成果名称
	作者排名
	成果出处或专利号
	获批、授权、受理时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


五、过去4年个人学习或者工作经历中亮点工作简介（不超过200字，可填“无”）
六、毕业设计（论文）情况简介（不超过200字）
（注意：该简介不超过1页）
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